PAGE
2

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 18 марта  2013 года   № 046-од

	О проведении мониторинга по  профилактике негативных зависимостей у обучающихся

    В целях получения информации для оценки состояния работы с детьми и подростками по профилактике негативных зависимостей и планирования методической работы по данному направлению
 п р и к а з ы в а ю:
1. ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский Ресурсный центр» (Радаевой):
1.1. Организовать проведение мониторинга по профилактике негативных зависимостей (далее – мониторинг) в школах округа в период с 20 марта 2013 г. по 29 марта 2013 г.

1.2. Подготовить аналитические материалы по результатам мониторинга в срок до 12 апреля 2013 г.
2. Руководителям государственных образовательных учреждений, реализующих программы общего образования, подведомственных Северо-Восточному управлению, обеспечить участие педагогических работников в опросе, размещённом в сети «Интернет» по адресу:
https://docs.google.com/forms/d/1f4FZAKCcrKcHDY4mntYXPrhyAkshQW2eSCd6HZhesfM/viewform?sid=1e9fd1b3e4601782&token=MHihYz0BAAA.u7FWUv5QuetDFfackqEZTw.SA2fe2TDpR1nmabi_qP-0A.
3.  Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела развития образования Е.А.Серову.
[image: image1.jpg]A2
5 Ay & L6FNY
o N
S A s

Lot

JIJI. SIxoBneBa

PAGE